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Protokoll styrelsemöte, tisdag 9 april 2024, kl 19:30, Teamsmöte. 

Medverkande: Katarina Andersson (Älvdalen), Hans Nykvist (Ornäs/sekr.), Paula Eriksson 
(Mora), Björn Bettner (ordf.), Janne Eriksson (Dala-Järna), David Sandegård (Valbo), 

Frånvarande: Gun Eriksson (kassör), Hans-Ove ”Både” Wikström (Lima), Thomas 
Andersson (Näs), Joakim Sköld (valberedning), Per Dicander (Dalregementet), Erik 
Engstrand (Hedesunda), Emelie Walheim (konsulent). Mathilda Evaldsson (konsulent), 
Dennis Andersson (Järbo), Calle Hagström (juniorläger/Lima), 

1. Mötets öppnande 

Björn Bettner öppnar mötet. 

2. Val av ordförande, sekreterare 

Till ordförande väljs Björn Bettner och till sekreterare väljs Hans Nykvist. 

3. Godkännande av dagordning 

Återgång till vanlig dagordning. Dagorningen godkänns. 

Dagordningen godkänns. 

4. Föregående protokoll, justering 

Publicerat på regionens hemsida, granskat av styrelsen. 

5. Information från SSSF 

 

Konferensen kommer att bli gratis för ett antal deltagare per förening. 

Regionens har fem portabla luftgevärsställningar förvaras f.n. hos Mathilda i Dala-
Järna. Fallmål och inskjutningsramar ännu ej meddelade som anlända, väntas 
april/maj. 

SSSF vill att regionerna utser ansvariga för olika områden, t.ex. 
Wangeskog/Riksfinalen, så att information kan delas direkt till dessa istället för att 
behöva gå via regionsordförande. Vi löser detta men SSSF bör då speca de områden 
där man man vill ha ansvariga. 

Ej behandlat, kvarstår som påminnelse: Sveaskog Camp, ungdomsläger med 
breddfokus för ungdom. Öppet för skidskytteungdomar landet över och innehåller 
inspirationsdelar från ledare eller aktiva från landslaget. Fem camps: Piteå, Lycksele, 
Sveg, Ånnaboda, Nässjö. Anmälan kommer på IndTA. 

Ej avrapporterat, kvarstår för uppföljning: SSSF vill tona ner den mediala kritiken mot 
landslaget och reaktioner därpå. Kopplat till detta undrar regionsstyrelsen hur SSSF 
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ser på ansvaret för hantering av negativa kommentarer riktade mot de aktiva i de 
JVM-nyheter som SSSF publicerat på Facebook. Björn kontaktar SSSF. 

Ej behandlat, kvarstår för avrapportering: RF-SISU Dalarna har distriktsstämma 24 
april. Björn deltar som vårt ombud, Hans reserv. 

6. Organisation och struktur 

Ekonomi 

Månadsrapport bifogad dagordning inför mötet. 

För uppföljning: Budgetmöte ska planeras. 

Regionsstöd 

Grundstöd 20 000 kr: Erhållet. 

Ledararvode: Utbetalt (från SSSF)  

 Juniorträningsdag juni 1 dag. 
 Läger Sognefjäll 5 dagar. 
 Idre 3 * 4 dagar. 
 Trysil 4 dagar. 
 U-läger Mora 4 * 3 dagar. 

 
 Sökt för Riksfinalen/Wangeskog 2 ledare, tre dagar. Hans skickat in. 

Summerat 40 dagar (varav 25 med SSSF-bidrag) ger kostnad för regionen på 
25*500 + 15*1500 kr =  35 000 kr (budget 35 000). 

Lägerbidrag: 

Erhållit 30 000 kr sammanlagt för lägren i Sognefjäll, Idrefjäll. Trysil och Mora. 

Bidrag regionala tävlingar: 

Fem tävlingar genomförda: Tre GDV-cup (Mora, Lima, Ornäs/Dala-Järna), ett 
regionsmästerskap (Dala-Järna /Ornäs) och en fristående ungdomstävling (Lima). 
Maxbidraget hade gett utrymme för ytterligare en tävling i vår region. Hans har sökt 
bidraget som kommer att betalas till regionen men sedan skickas vidare till resp. 
arrangörsklubb. 

Bidrag deltagande nationella tävlingar: 

Wangeskog/Riksfinal 15 000 kr erhållet. 

SweCup, JSM, SM 50 000 kr väntas slutet april. 

7. Prioriterade utvecklingsområden 

Regional tävlingsverksamhet (ej behandlat som egen punkt, kvarstår för senare 
uppföljning – men se även 9. Regional tävlingsverksamhet > Regionsmästerskap) 

 Inte nödvändigt att erbjuda klasser för junior och senior. Vi bör göra vad vi kan för 
att förenkla, så om en arrangör anser det lindra bördan att köra utan jun/sen så vore 
det OK. 
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 Som sagt tidigare vill vi uppmuntra träningstävlingar, mer åt de mindre 
kretstävlingar som vi ser inom skidsporten. Ett steg under GDV-cupen – med högre 
tolerans för att det kan bli fel. 

 Fokus på enkla tävlingar 

Säkra egna lägerverksamheten (ej behandlat, kvarstår för senare uppföljning) 

 Behåll regionala läger för regionens ungdomar. SSSF får stötta andra regioner. 
 Erfarenheten är att det visat sig vara av stort värde att bygga en regionsgemenskap 

över klubbgränserna. När vi blir fler inom egna regionen tror vi inte på att vidga 
upptagningsområdet. 

 Sommarträff? 

Ledarrekrytering på klubbnivå 

 SSSF uppmuntrar fler ledare att gå steg 2 / juniortränarutbildning för att möta 
ökande behov i nära framtid. Påpekas att denna kurs är dyr (10 0000 kr) varför 
ledare nekats av sin förening att delta. Andra klubbar har finansierat med bidrag. 
Björn tar uppdraget att undersöka möjligheterna. 

Ej behandlat, kavrstår för senare uppföljning: Förslag för framtiden att skapa 
kommittéer för tävling respektive läger/utbildning. Skulle möjliggöra kortare 
styrelsemöten och att regionens arbete i huvudsak drivs i kommittéerna och mer 
kontinuerligt. 

8. Lägerverksamhet (Calle & Hans) 

Sommarläger junior Sognefjäll 16-20 juni: 

Anmälan möjlig på Indta inom kort. 26 platser, först till kvarn. Pris ca. 5000 kr (resa, 
mat, boende och spårkort). Anmälan senast 15/5. 

5 ledare. Staffan Larsson, Niklas Karlsson och Calle har tackat ja. Behövs 2 till, 
förslag från styrelsen mottages tacksamt. Förslag på att ta med Maja Heikki som 
ledare vilket styrelsen godkänner trots att hon inte är skidskytt men erfaren ledare och 
studerar idrottsvetenskap i Östersund. Sebastian Saadio och Helena Kristiansson har 
tackat nej. 

Avresa från Lima Söndag 16/6 09:00 vilket har att göra med att det i år är 
skolavslutning fredag 14/6 och det är bra att ha en dag hemma för att packa innan 
avresa.. 

Åker i 3 minibussar (Jan-Olas bil) och 1 bil med släp för utrustning. Boende bokat på 
Vassbakken Kro og Camping med möjlighet att justera antal fram till 1/5.  

Hemresa med ankomst i Lima 20/6 ca 20:00 vilket är dagen innan midsommarafton,  

Styrelsen stöttar resonemanget som lett fram till dag för avresa respektive hemkomst. 

Sommarläger junior/ungdom Idrefjäll: Datum blir 1-4 augusti, i övrigt inget planerat. 
Ansvarig ungdom saknas men mycket av det praktiska, t ex boende går gemensamt 
med juniorerna. Bör planera och kommunicera målgrupp med hänsyn tas till SSSF-
läger (Sveaskog) för ungdom som är vid samma tid. 
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Snöläger junior Trysil: Senare planering. 

Snöläger ungdom Mora: Senare planering. 

Juniorprojekt: Nytt koncept för 2024, en helg lör-sön 25-26 maj. En föreläsning per 
dag, Anneli Östberg (bokad lördag) och kost/återhämtning med Linnéa Bruhn, RF-
SISU. 

 Huvudmålgrupp 2009, öppet även för 2008. 
 Janne bokat logi och mat på Snöåns vandrarhem/herrgård för 25 deltagare: 

o kostnad 1330 kr/pers. 
o Lördag lunch & middag, söndag frukost och lunch. 
o Mellanmål köper vi själva och serverar i skidstugan. 
o Senaste avbokning & justering antal nedåt, 30 april. Ger sista 

anmälningsdag på IndTA 28 april, därefter bindande. 
o Regionen bidrar med 500 kr per regionsdeltagare och med kostnaden 

för Anneli Östberg (ca 13 000 kr inkl milersättning). 
o Deltagare från utanför regionen deltar för 1500 kr, för viss täckning av 

kostnaderna utöver kost/logi. 
 Tränare Alva Sköld och Samuel Dunder. 
 Hans söker någon som kan hjälpa till vid sidan om träningen eftersom han 

själv inte kan delta. 

Ansvarig ungdomsläger: Annonserat med inlägg på regionens sida på Facebook. Inga 
napp ännu. Har v ingen ansvarig till nästa styrelsemöte så ställer vi in 
ungdomsdeltagandet på Idrelägret. 

Riksfinal/Wangeskog: Framgångsrikt deltagande från regionen. Stort tack till 
regionsledarna Erik Bergman och Ola Jäderberg, liksom till alla klubbledare och 
såklart alla ungdomar som representerade vår region. 

9. Regional tävlingsverksamhet 

GDV-cup – genomfört och avslutat för verksamhetsåret. 

Regionsmästerskap 

 Lyckat genomförande i enklare arrangemang med färre funktionärer. Dock var 
återkopplingen från deltagande föreningar att detta koncept nog blir svårare att 
genomföra med fler deltagare (ca 40 på 23 banor). Styrelsen vill inte döma ut 
konceptet efter bara ett genomförande. Vi måste hitta ett sätt att genomföra 
ungdomstävlingar med mindre än ”normal” bemanning eftersom vi ser att 
föreningarnas mer erfarna funktionärer är bortresta på SweCup och JSM sju av 
vinterns helger och om dessa faller bort återstår inte många helger för att vara 
hemma och jobba på ungdomstävlingar. 

Den klass som ”icke ungdom” tävlar i delas denna säsong: H/D 16-17 respektive H/D 
18-senior. 

10. Policydokument och hemsida 
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Årshjulet: Fortsätt försöka få in på regionens hemsida längst fram. Lägg även in i 
protokoll och dagordning. 

Regionens facebookgrupp har justerats (kvarstår tills infört i policydokument): 

 Medlemmar ska godkännas av admin och får vid önskan om inträde beskriva 
varför de vill vara med i denna grupp. 

 Bara medlemmar får göra inlägg. 
 Kravet att inlägg ska godkännas av admin innan de publiceras har tagits bort, 

räcker ändå. 
 Vi testar om detta fungerar utan att det blir för mycket för admin. Vid behov 

kan vi efterfråga fler som kan vara admin. 

11. Nya anläggningar och klubbar (ej behandlat, kvarstår för uppföljning) 

Hälsinglands Sportklubb ny medlem i regionen. Björn kontaktar SSSF för mer info. 

Dalregementets IF ny medlem i regionen och inbjudna till dessa styrelsemöten. 

Bjursås IK och Sundborns GoIF väntas med luftverksamhet. 

Grängesberg jobbar sakta men säkert framåt på sin 50 m-bana som får 6 skjutplatser.  

12. Årsmöte 

Årsmöte beslutas till tisdag 27 aug, kl 18:30 i Falun. Dalregementet och Ornäs bokar 
lokal och middag. 

a. Förslag förenkla arbetet med VB & VP (kopplat t budget) 
VB begränsas till uppdatering av landslagsrepresentation och internationella 
pallplaceringar. VP grundas på årshjulet. 

b. Fördelning av uppdrag 
i.  VB  Björn och Hans. 

ii. VP  Björn och Hans. 
iii. Årsbokslut  Arbetsutskottet, dvs Björn, Hans och Gun. 
iv. Budget  Gun och Hans. 

13. Övriga frågor 

Rull-SM, senior och ungdom i Dala-Järna 16-18 aug. Vill försöka dra publik och satsa 
på bl.a. serveringstält och läktare. Tips om kostnadseffektiv läktarlösning för uppemot 
400 pers efterlyses. 

Ej vidare behandlat: Det har uttryckts förvåning över att tävlingar lagts i norra Sverige 
i januari, både denna säsong och förra. I norr kan man tävla senare på säsongen vilket 
skulle kunna ge en längre säsong och mindre risk att tävlingar flyttas/ställs in p.g.a. 
kyla. Ta vidare till SSSF?  

Ej vidare behandlat: Reaktioner på att bara halva anmälningsavgiften återbetalades för 
den tävling som blev flyttad. Oklart hur reglementet ser ut. Kan kollas. Ta vidare till 
SSSF? 

Ej vidare behandlat: Finns synpunkter på de stora avstånd som blev i jaktstarten 
SweCup 6. Förväntan om en tight tävling blev i många fall inte det. Skulle kunna 
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utvärdera utveckling, t.ex. att halvera avstånden från den föregående sprinten och 
lägga gruppstarten tidigare – framförallt i de kortare klasserna, eller ha max 10 sek 
mellan starter, dvs den som har mer än 10 sek upp till föregående startar 10 sek efter. 
Blir fortfarande fördel för de som placerat sig bra på sprinten. Ta vidare till SSSF? 

Vårens styrelsemöten, andra tisdagen i månaden: 14/5, 11/6. 

14. Mötets avslutande (Björn) 

Mötet avslutas. 

 

____________________   ___________________ 

Hans Nykvist, sekr.   Björn Bettner, ordf. 

 

Årshjulet för arbetet inom regionen 

 


